ПРОТОКОЛ №  8/3

                                    оценки конкурсных заявок на участие в конкурсе.

«07» июля  2006г.                                             г. Реутов

Время заседания 10 час.00 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Зам.председателя конкурсной комиссии
	Лакунин К.Ю.

	Члены комиссии:
	 Тузов И.В.

 Варчак В.А.

 Свитко Д.Р.

	 Садкова М.В.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	 Солодовникова Г.Ф.

Заказчик:   ОАО   «Реуткапстрой», адрес: 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.15а.

Тел./факс: 528-87-35, 528-23-56.

Предмет конкурса: Определение организации по поставке медицинского оборудования для  оснащения хирургического корпуса  МУ «ЦГБ г. Реутова»

Лот № 8 - Микродженика-  система стерилизации воздуха – 1 штука.
Максимальная цена контракта:   540 000 рублей.

На участие в конкурсе  допущен: ООО «Пенексогаз»,
Конкурс признан  несостоявшимся.

При рассмотрении заявки на участие в конкурсе получены следующие результаты:

1.  Заявка на участие в конкурсе   соответствует требованиям, установленным конкурсной документацией.

2.  Участник размещения заказа соответствует  обязательным требованиям, установленным действующим законодательством.
Критерии оценки конкурсной заявки  по 10 бальной шкале:
	Критерии оценки конкурсных заявок
	ООО «Пенексогаз»

	Качество продукции
	2 балла

	Условия поставки
	2 балла

	Срок гарантийного обслуживания
	1 балл

	Ответственное хранение на складе Поставщика

1 балл

	Наличие сервисного центра в Москве и Московской области
	1 балл

	Цена контракта, руб

3 балла

	Всего баллов:
	10 баллов

3. В конкурсной заявке предложен:  - Микродженика-  система стерилизации воздуха – 1 штука.
          Решение  конкурсной комиссии:

          Признать участником размещения заказа  ООО «Пенексогаз».

          В соответствии с  п.12, ст.25,  закона № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд», передать участнику конкурса  ООО  «пенексогаз» проект муниципального контракта общей стоимостью 540 000 рублей 00 копеек (Пятьсот сорок тысяч рублей 00 копеек)

Почтовый адрес участника:  г. Москва, ул. Металистов, д.33.

Решение принято единогласно.

Заместитель председателя

конкурсной комиссии:

                                      Лакунин К.Ю.

Члены конкурсной комиссии:
                                                  Варчак В.А.

                                                                                                                         Свитко Д.Р.

                                                                                                                         Тузов И.В.

                                                                                                                         Садкова М.В.

Секретарь

конкурсной  комиссии:

                          Солодовникова Г.Ф.